共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2016〕27号

关于举办我校第五届税务精英挑战赛
暨首届安徽省财税技能大赛校内选拔赛的通知

各学院团委：
为进一步提高学生学习财税知识、探究经济现象的兴趣，营造良好的校园学术氛围，经研究，校团委、财政与公共管理学院决定联合举办我校第五届税务精英挑战赛暨首届安徽省财税技能大赛校内选拔赛。现将相关事宜通知如下：
一、 主办单位： 共青团安徽财经大学委员会
财政与公共管理学院
承办单位：  财政与公共管理学院团委
财政与公共管理学院学生会
二、 活动主题：  税纳百川，心系天下
三、 活动对象：  全体本科生
四、 比赛时间、地点
（一）报名时间：即日起至2016年4月15日
（二）初赛时间：2016年4月16日，地点另行通知
（三）复赛、半决赛时间：2015年5月14日，地点另行通知
（四）决赛时间：2015年5月14日，地点：东校区图书馆报告厅
五、比赛流程
（一）比赛内容:财税基本知识、基本税法及其应用。
（二）报名:参赛同学自行组队报名，3人组成一支团队，需指导老师一名同时须指定1名学生为负责人。成员可以是不同专业、不同年级、不同班级的学生。参赛同学可通过以下方式报名:
①在东校区北苑或南苑食堂广场大赛咨询处报名；
②发送短信到18895620325报名,短信内容须包含团队所有成员姓名及联系方式；
③各班级进行统一报名，并且将汇总后的报名表(见附件)发送至邮箱2205218589@qq.com。
（三）初赛
初赛为笔试考核。团队总成绩排名前8位的参赛小组直接进入复赛。4月20日前公布进入复赛的团队成员名单。
（四）复赛、半决赛、决赛
复赛、半决赛、决赛内容为财税知识应用：案例分析（提供案例、税法条例等，不允许使用互联网等其他参考）。
1、复赛：各组成员进入封闭空间分析案例，准备结束后进行10分钟的分析汇报，本轮比赛4支团体晋级。
2、半决赛：各组成员进入封闭空间分析案例，准备结束后进行15分钟的分析汇报及答辩，本轮比赛2支团队晋级。
3、决赛：各组成员进入封闭空间分析案例，准备结束后进行20分钟的现场问答、分析汇报及答辩，本轮比赛产生冠军团队。
六、奖项设置
大赛设冠军1支团队，亚军1支团队，季军2支团队，优秀奖4支团队。
联系人：张华 3175891    岳洁 18895620325
附件：安徽财经大学第五届税务精英挑战赛报名表
 共青团安徽财经大学委员会
                   2016年3月23日
附：
安徽财经大学第五届税务精英挑战赛报名表
	序号
	团队成员
	联系方式

	指导老师

	负责人

	组员

	组员

	指导老师

	负责人

	组员

	组员

	指导老师

	负责人

	组员

	组员